
Santiago del Estero, 28 de mayo del 2008

RESOLUCIÓN CD FCF Nº 63/08
NOTA FCF Nº 19/08

V I S T O:
Los términos de la Resolución CD FCF Nº 034/08, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se le conceden equivalencias a la Srta. 
Adriana Ciappino en la carrera de Técnico Universitario Fitosanitarista.

                       Que por un error involuntario no se consignó la equivalencia de 
“Zoología”, ya que estaba aprobada con nota de 7 (siete), con fecha 9/2/1998.

Que  según  el  Art.  39  del  Reglamento  General  de  Alumnos  la 
peticionante deberá rendir exámenes de actualización por haber transcurrido diez años 
desde la aprobación de dicha asignatura.

Que el Honorable Consejo Directivo, en su Reunión Ordinaria Nº 2 
del  11  de  marzo   del  año  2004,  ha  tratado  el  tema  y  ha  decidido  facultar  a  las 
autoridades de la Facultad para realizar este trámite.

  
POR ELLO,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º. Autorizar que la Srta. Adriana Elizabeth Ciappino, DNI Nº 26.774.338, 
Legajo Nº 10/1997, rinda examen de actualización para obtener la equivalencia en la 
asignatura “Zoología” de acuerdo a los considerandos  de la presente Resolución y en 
un plazo que no debe exceder los 180 días a partir de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.    Enviar copia a Departamento Alumnos; notificar a la Srta. Ciappino; 
Cumplido, archivar.

icl

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina


	FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

